

Kołbaskowo, dn. 02.10.2012 r.

ZP 271.37.2012

Wszyscy wykonawcy

Odpowiedź na zapytanie Nr 13 złożone w dniu 26.09.2012

Dot. przetargu nieograniczonego na rozbudowę oczyszczalni ścieków w Przeclawiu.

Pytanie 1:

(...) zwraca się z uprzejmą prośbą o uzupełnienie dokumentacji na stronie internetowej o brakujące rysunki, tj.

W załączniku nr 9 cz. II PW budynek garażowo-magazynowy konstrukcja - brak rysunku nr 11.

Odpowiedź: W załączeniu rysunek nr 11.

Pytanie 2:

Ponadto zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert z uwagi na różnorodność branż i niezbędny czas na uzyskanie ofert na urządzenia i materiały oraz z uwagi, iż jako kalkulację oferty należy przedłożyć kosztorysy, natomiast przedmiary zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego są w formie nieedytowalnej „PDF”.

(....) Dodatkowy czas umożliwi rzetelną kalkulację wszystkim potencjalnym wykonawcom.

Odpowiedź:

W świetle zmiany nr 2 do SIWZ z dnia 25.09.2012 r. postulat Oferenta został spełniony. A także patrz odpowiedź na pytanie 1, cz.1 z dnia 12.09.2012 r.

WÓJT
Malgorzata Schwarz
Malgorzata Schwarz